Laboratorio de fotointerpretacion (P1-N2-03)

Aula de Cartografia (P1-N2-01)

Primer cuatrimestre

HORARIO CURSO 2022/2023

GRADO GEOLOGIA

Horas

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

16:00-16:30

12 Prin cart y teled 15-L

22 Geomorfologia 10-L

16:30-17:00

(Cartografia)

(Fotointerpretacidn y Cartografia)

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Segundo cuatrimestre

Horas

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

16:00-16:30

12 Proc geol ext 5-L2

16:30-17:00

(cartografia)

17:00-17:30

(fotointerpretacion)

17:30-18:00

18:00-18:30

12 Proc geol ext 5-L1

18:30-19:00

(cartografia)

19:00-19:30

(fotointerpretacion)

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




